EDITAL Nº 35/2019
TORNA SEM EFEITO O CHAMAMENTO DO(S) APROVADOS(S)

EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ABAIXO RELACIONADO(S),
CONFORME EDITAIS Nº 16, 19 E 28/2019, EM VISTA DE

POSTERGAÇÃO OU NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO.
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no
uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2015/17118 e
com base na Lei 5.386 de 19 de dezembro de 2018, resolve TORNAR SEM
EFEITO  o  chamamento  do(s)  aprovados(s)  em Processo  Seletivo  Público
abaixo  relacionado(s),  conforme  Editais  nº  16,  19  e  28/2019,  em vista  de
postergação ou não comparecimento no prazo:
CARGO: ENFERMEIRO
Nome Classificação
Rejane Conceição de Souza 34º
Fabiane Frigotto 36º
Jailson Andrade Camargo 41º
Fabiane Jaqueline M Santos Alves 42º
Angelise Penteado da Silva 44º
CARGO: MÉDICOS 20hs
Nome Classificação
Carolini Santini 18º
Giovana Testa Brustolin 19º
Vaniza Bordignon Pacheco 20º
Luis Augusto Pandolfo Tizatto 21º
Robinson José Kaczmarck 22º
CARGO: MÉDICOS 40hs
Nome Classificação
Sérgio David Jaskulski Filho 18º
Valentina Fernandes Machado 29º
Gabriela Spessato 31º
Guilherme Lima Monteiro 32º
Paola Ribas Zanatta 36º
CARGO: DENTISTA
Nome Classificação
Magali Bertoldi 6º
Audrea Dallazem Nogueira 8º
Rodrigo Ottoni 12º
Lauren Lilian Sarturi Mezzomo 14º
Filipe do Carmo Bonfante 15º
CARGO: TÉCNICO DE EMFERMAGEM
Nome Classificação
Luciano do Amarante 11º
Nelci Zanella Santos 17º
Luciana Mendes Xavier 48º
Terezinha de Lurdes Bernardi 57
Aline Nunes de Oliveira 61º
Graciele Pol de Carvalho 62º
Bianca da Silva Nardi 64º
Vanusa Alves 67º
Melânia Pereira Muniz 68º
* Em atenção à Lei Municipal nº 3.951/2002

Luciano Azevedo –  Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Sec. de Administração

	EDITAL Nº 35/2019
	TORNA SEM EFEITO O CHAMAMENTO DO(S) APROVADOS(S) EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ABAIXO RELACIONADO(S), CONFORME EDITAIS Nº 16, 19 E 28/2019, EM VISTA DE POSTERGAÇÃO OU NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO.
	O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno, através de seu Prefeito, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2015/17118 e com base na Lei 5.386 de 19 de dezembro de 2018, resolve TORNAR SEM EFEITO o chamamento do(s) aprovados(s) em Processo Seletivo Público abaixo relacionado(s), conforme Editais nº 16, 19 e 28/2019, em vista de postergação ou não comparecimento no prazo:
	CARGO: ENFERMEIRO
	Nome Classificação
	Rejane Conceição de Souza 34º
	Fabiane Frigotto 36º
	Jailson Andrade Camargo 41º
	Fabiane Jaqueline M Santos Alves 42º
	Angelise Penteado da Silva 44º
	CARGO: MÉDICOS 20hs
	Nome Classificação
	Carolini Santini 18º
	Giovana Testa Brustolin 19º
	Vaniza Bordignon Pacheco 20º
	Luis Augusto Pandolfo Tizatto 21º
	Robinson José Kaczmarck 22º
	CARGO: MÉDICOS 40hs
	Nome Classificação
	Sérgio David Jaskulski Filho 18º
	Valentina Fernandes Machado 29º
	Gabriela Spessato 31º
	Guilherme Lima Monteiro 32º
	Paola Ribas Zanatta 36º
	CARGO: DENTISTA
	Nome Classificação
	Magali Bertoldi 6º
	Audrea Dallazem Nogueira 8º
	Rodrigo Ottoni 12º
	Lauren Lilian Sarturi Mezzomo 14º
	Filipe do Carmo Bonfante 15º
	CARGO: TÉCNICO DE EMFERMAGEM
	Nome Classificação
	Luciano do Amarante 11º
	Nelci Zanella Santos 17º
	Luciana Mendes Xavier 48º
	Terezinha de Lurdes Bernardi 57
	Aline Nunes de Oliveira 61º
	Graciele Pol de Carvalho 62º
	Bianca da Silva Nardi 64º
	Vanusa Alves 67º
	Melânia Pereira Muniz 68º
	* Em atenção à Lei Municipal nº 3.951/2002
	Luciano Azevedo – Prefeito Municipal